G E S T O R E: CONTRAM Mobilità s.c.p.a.-Camerino
CODICE LINEA: XMC04E18
LINEA: NEMI - FIORDIMONTE - CAMERINO
DECORRENZA: 2017
1 F 11S 13S 3 FNS 3 F 5 F 7 F 9 F KM KM KM F E R M A T E KM KM KM 2S 4 FNS 6 FNS 10S 8 F 18 F
07:05 07:05 14:25 15:55 20:40 0 - - NEMI 21 22 10 6.55 7.05 14:15 14,15 15.55 20:40
06:05 07:10 07:10 14:30 16:00 20:55 2 2 2 FIORDIMONTE 19 20 8 6.50 6.56 14:05 14,10 15.50 20:35
06:08 07:15 07:15 14:35 16:05 5 5 5 PIEVEBOVIGLIANA 16 17 5 6.45 6.51 14:00 14,05 15.45 20:30
06:15 07:20 07:20 14:40 16:08 8 8 8 PONTELATRAVE 13 14 2 6.43 6.48 14,03 15.43 20:27
06:20 07:25 - 16:10 10 (2) - MADDALENA(AGIP) - (2) 0 6.40 - 15.40 -
07:20 14:40 8 8 PONTELATRAVE 13 14 13:57 20:27
07:25 07:25 07:40 14:42 - 11 MADDALENA(AGIP) 10 - 13:55 14:00 20:25
07:30 07:30 07:45 14:45 - 13 MUCCIA (Bar Centrale) 8 - 13:50 13:55 20:19
07:35 07:35 07:50 14:50 - 16 B.S.BARBARA 5 - 13:45 13:50 20:17
SFERCIA
S. LUCA
07:50 07:50 08:05 15:00 22 21 CAMERINO - 0 13:35 13:35 20:05
F = FERIALE FNS=FERIALE NON SCOLASTICA S= SCOLASTICA
ALLEGATO 1c  -
PROSPETTO C)
O R A R I   E   F E R M A T E ( PRINCIPALI )
LEGENDA